
UCHWAŁA NR 271/XXXVII/09  

RADY MIEJSKIEJ WĘGLIŃCA  

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

w sprawie bezprzetargowego zawarcia umowy najmu na pomieszczenie znajdujące się w budynku 

Ośrodka Zdrowia przy ul.Sikorskiego 40 w Węglińcu.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 08.03.1990r. o samorządzie gminnym (tj.Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) i art. 37 ust. 2 pkt 3) w związku z art. 68 ust. 1 pkt 2 ustawy 

o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2004r. Nr 261 poz. 2603 z późn. zm.) Rada Miejska Węglińca 

uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na bezprzetargowe zawarcie umowy najmu, na okres 5 lat, na pomieszczenie o nr 

7 znajdujące się w budynku Ośrodka Zdrowia w Węglińcu przy ul.Sikorskiego 40 o powierzchni 13,92 m2 dla 

Polskiego Związku Hodowców Gołębi Pocztowych - Zarząd Sekcji Węgliniec z przeznaczeniem na prowadzenie

działalności statutowej PZHGP Zarząd Sekcji Węgliniec. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Węgliniec. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady 

mgr Barbara Drozd 

ID: IIJWB-VBOHV-OOCHZ-ONNJT-ENAYW. Podpisany. Strona 1 / 1




